2
2

О внесении изменений в постановление Администрации городского  поселения   Углич   от   25.08.2011

№ 182

         В соответствии с Решением  Муниципального Совета городского поселения Углич  от 26.12.2011 № 173 «О бюджете городского поселения Углич на 2012 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов», Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 2 постановления Администрации городского поселения Углич от 28.08.2011 № 182  «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим сбор и вывоз твердых бытовых отходов» (в редакции постановления от 27.10.11  № 246)  в следующей редакции: «Субсидия предоставляется в период проведения мероприятий по организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов и мусора на территории города Углича до 31.06.2012 года.

2. Распространить действие постановления Администрации городского поселения Углич от 25.08.2011 № 182 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на возмещение недополученных доходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим сбор и вывоз твердых бытовых отходов» (с учетом изменений) на период с 01.01.2012 года.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Углич Кусакина А.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

5. Постановление вступает в действие с момента опубликования.
Исполняющий обязанности Главы
городского поселения Углич                                                                 А.А. Кусакин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

от  16.01.2012 №  5

PAGE